
北垣小学北校区门房及围墙工程施工招标

中标候选人公示

北垣小学北校区门房及围墙工程施工招标评标工作已结束，经评标委员会认真评

审，现对本项目中标候选人进行公示。

一、经评审的投标人报价及排序

标段编号 推荐中标候选人 投标报价（元） 评标委员会意见

WQGCSG

中地寅岗建设集团有限公司 1833379.18 推荐为第 1中标候选人

内蒙古国铁建筑安装工程有限责任公司 1833053 推荐为第 2中标候选人

建泽建设股份有限公司 1835198 推荐为第 3中标候选人

二、中标候选人投标文件中填报承诺的主要人员姓名及相关证书编号和项

目业绩：

推荐第 1中标候选人 中地寅岗建设集团有限公司 工期（日历天） 24

项目经理（姓名） 马龙

建造师证书编号 蒙 215071887630

安全生产考核合格证书 蒙建安 B（2010）0001318

填报的企业业绩

1、固阳县农用滴灌带等塑料制品生产车间及附属设施项目；

2、包头市东河区 2019年“三供一业”住宅小区改造项目七标段；

3、包头市东河区 2019年“三供一业”住宅小区改造项目七标段。

质量要求 达到国家工程质量验评标准。

推荐第 2中标候选人 内蒙古国铁建筑安装工程有限责任公司 工期（日历天） 24

项目经理（姓名） 王福虎

建造师证书编号 蒙 215061012094

安全生产考核合格证书 蒙建安 B（2010）0001608

填报的企业业绩 四子王旗马铃薯初精深加工厂房主体建设项目。

质量要求 达到国家工程质量验评标准。



推荐第 3中标候选人 建泽建设股份有限公司 工期（日历天） 24

项目经理（姓名） 王荣

建造师证书编号 蒙 215131741267

安全生产考核合格证书 蒙建安 B（2019）0251308

填报的企业业绩 内蒙古建筑职业技术学院二期工程围墙。

质量要求 达到国家工程质量验评标准。

三、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

无。

公示时间从 2022年 8月 19日至 2022年 8月 22日，若投标人对中标候选人公示

有异议，可在公示期内向招标人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》

第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》和招标文件投标人须知正文第 9条投诉的有关规定，投标人或其他利害关系

人对该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议或

投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法

定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责

人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

招标人：内蒙古松江房地产开发有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区人民政府西配楼 216-217

联系人：周莉

电 话：0471-6525185

招标代理机构：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市海拉尔大街 8号

联系人：刘昌

电 话：15848388929

电子邮件：495401710@qq.com

mailto:495401710@qq.com


2022年 8月 19日


